
FORMULE EXPRESS

PLANCHE A PARTAGER

# L E G A T O _ P A R I S

Plat du jour & café gourmand 

Charcuterie ou  mixte 

17.00€

 14.00€

19.90€

25.50€

FORMULE 2 PLATS
Entrée du jour & plat du jour 
OU plat du jour & dessert du jour

FORMULE COMPLETE
Entrée du jour ,  plat du jour & dessert du jour

15.00€

CRUMBLE DE LEGUMES

CLUB SANDWICH

CAFE/THE GOURMAND

SALADE CAESAR

DESSERT DU JOUR 

ENTRÉE  DU JOUR 
PETIT POTAGE DU JOUR 

PORTION DE FRITES
PORTION DE LEGUMES

BURGER LEGATO

CÔTE DE BŒUF GRILLÉE

ASSIETTES DE FROMAGES

poélée de légumes, fruits secs en crumble

poulet rôt i  au curry, fr i tes & salade

Salade, tomate confi te, poulet, parmesan, 
croutons, oeuf ,  sauce caesar

steak de bœuf, oignon, tomate, Cabécou, 
fr i tes & salade

350 gr.,  sauce raisin et moutarde, 
pommes de terre au four

17.00€

24.00€

12.00€

2.50€

8.20€

2.50€

8.20€

8.20€

7.60€

7.50€

12.00€

16.00€

16.00€

16.00€

OMELETTE SUR MESURE 
A votre goût: jambon, fromages, 
champignons & herbes, Fri tes et salade

LES MEILLEURES COQUILLETTES
Coquilettes BIO au jambon à la truffe 
d'été et comté

PAVE DE SAUMON
en croûte de noisettes, r isotto parmigiano

NEWS

VINS ROUGES

AOC Chinon - Les Roches cachés 
AOC Haut-Médoc Chateau Troupian 
AOC Juliènas Chateau d'Emringes 
VDF Winerie Parisienne 

OC Macon-Vil lages M. Dupuis 
AOC Quincy M. Port ier 
AOC Coteaux du layon 
VDF Winerie Parisienne 

6.50€ 
7.00€ 
5.50€

15 cl.

6.50€ 
7.00€ 
6.50€ 
6.50€

7.00€ 
6.50€ 
6.00€ 
6.50€

VIN ROSÉ

VINS BLANCS

VDF Winerie 
AOC Bandol 
AOC Coteaux d'Aix en Provence 

Jus de fruit ZENAT,  vous connaissez ? C'est 
un produit 100% BIO qui vous procure un 

instant de plaisir gustati f  aux goûts authentique 
et aux effets bénéfiques sur votre santé 

 L'abus d'alcool est dangereux pour la santé Le service et la TVA sont inclus

PROFITEZ DE LA FÊTE DU BEAUJOLAIS 
NOUVEAU LE 21 NOVEMBRE 2019 AU 

LEGATO A PARTIR DE 18H00.

NOS INCONTOURNABLES

NOS FORMULES A L'ARDOISE

VINS AU VERRE 15 CL.

 COUP DE CŒUR

TAPAS



VDF Winerie Parisienne  
AOP Chateau Barbebelle - Coteaux d'Aix 
en Provence 
AOC Bandol  Restanques du moulin 
AOC Côtes de Provence - Ste Victoire 
 
 

AOC Chinon Les roches cachées 
AOC Crozes Hermitages Chapoutier 
AOC Morgon Chateau de Pizay

Evian, Badoit verte 50cl. 
Evian Badoit verte  100cl. 
San Pellegrino 50cl. 
San Pellegrino 100cl. 
Perrier 33cl.

Expresso, Décaféiné 
Double expresso 
Café crême 
Cappucino 
Chocolat chaud 
Thé ou infusion

Tous  les mercredis et jeudis de 18h à 21h

AOC Macon-Vil lages M. Dupuis

VINS BLANCS

VINS ROSES

VDF Winerie Parisienne  
AOC Pouil ly-fumé M.Veneau 
AOC Reuil ly Jean Michel Sorbe 
AOC Quincy M. Port ier  
AOP Menetou-Salon D. de Beaurepaire 
AOC St Véran M. Trenel  
AOC Macon-vi l lages M. Dupuis  
AOC Luberon Petite Cavale 
AOC L'orangerie -  Pinot Gris  
AOC Coteaux du Layon 

 VINS 75CL.

VDF Winerie Parisienne 
AOP Menetou-Salon D. de Beaurepaire 
AOC Chinon  Les roches cachées 
AOC Saumur Champigny 
AOC Reuil ly - J.M Sorbe  VV*  
AOC  Juliènas Ch. d'Emeringes 
AOC  Crozes  Hermitages  Chapoutier  
AOP  Hautes  Côtes  de  Nuit  F.Picard  
AOC  Pessac- Leognan Naudin Larchey  
AOC  Morgon Chateau de Pizay  
AOC  Haut-Médoc Chateau Troupian  
AOC  Luberon  Petite  Cavale 
AOC Sancerre La Vivandière 
*VV :  Viei l les vignes

VINS ROUGES

VINS ROUGES

VINS BLANCS

BOISSONS CHAUDES

HAPPY HOURS

EAUX MINÉRALES

 VINS 37.5CL.

28.00€ 
29.00€ 
28.00€ 
25.00€ 
34.00€ 
28.00€ 
36.00€ 
39.00€ 
44.00€ 
35.00€ 
35.00€ 
19.00€ 
36.00€ 
 

28.00€ 
39.00€ 
34.00€ 
32.00€ 
29.00€ 
39.00€ 
32.00€ 
19.00€ 
24.00€ 
24.00€

28.00€ 
25.00€ 
 
29.00€ 
33.00€

14.00€ 
19.00€ 
19.00€

3.50€ 
4.20€ 
3.60€ 
4.50€ 
3.90€

2.40€ 
4.70€ 
3.50€ 
4.50€ 
4.70€ 
2.90€

17.00€ 

37.5 cl.

75 cl.

 L'abus d'alcool est dangereux pour la santé Le service et la TVA sont inclus

NOUVEAU !

NOUVEAU !

NOUVEAU !

NOUVEAU !

NOUVEAU !

NOUVEAU !



APERITIFS

COCKTAILS

MOJITO CLASSIQUE

BIERES BOUTEILLE

BIERES PRESSION

CIDRES

DU COTE DE CHEZ NOUS

MOJITO FRAMBOISE

MOJITO AGRUMES

SPRITZ VENEZIANO

BELLINI PASSION

BLOODY MARY

MIMOSA

EXPRESSO MARTINI

PINA COLADA

PINK JO

MB-YO-PLAY

VIRGIN MOJITO

MOCKTAILS

CAIPIRINAH

BIERES & CIDRES

Kir vin blanc (15cl) 
Kir royal (12cl) 
Mart ini Rosso, Bianco ou Dry (6cl) 
Campari (6cl) 
Suze (6cl) 
Malibu (6cl) 
Ricard ou Pastis 51 (3cl) 
Noil ly Prat (6cl) 

(rhum, citron vert,  menthe, perrier)

(apérol, prosecco, orange)

(rhum, citron vert et jaune, orange, 
menthe, perrier)

(vodka, jus de tomate, jus de citron)

(champagne, jus d'orange)

(prosecco, purée de passion)

(Cachaça, citron vert,  sucre de cannes)

(Vodka,l iqueur de café, sucres de cannes)

(rhum, jus d'ananas, purée de coco)

(Citron, menthe, sirop grenadine,perrier)

(Yaourt aux fruits, jus d'orange & 
pommes,sirop de fraises)

(Limonade,Perrier, ci tron vert,menthe, 
sucres de cannes)

(rhum, citron vert,  menthe, perrier, purée 
framboises)

1664 (33cl) 
Edelweiss (33cl) 
Grimbergen blonde ou ambrée (33cl) 
Heineken 0% (33cl) 
Desperados (33cl) 
Bière Gall ia :  
West IPA, Weissbier, Session IPA, 
Lager & Red Star (33cl) 

Aff l igem 25cl 
Heineken 25cl 
Aff l igem 50cl 
Heineken 50cl

Appie cidre: 
Brut, Extra-Brut, Poiré, Rosé 

La Winerie Parisienne fait  revive le terroir 
vi t icole d'I le de France à travers des vins 
blancs, rouges et rosés. 
 
Gall ia est une bière tradit ionnelle et locale 
brassée à Pantin. 
 
Appie cidre est né avec l ' idée de remettre 
le cidre au goût du jour. Différentes 
recettes pour faire revivre le savoir-faire 
tradit ionnel français.

6.00€ 
11.50€ 

6.00€ 
5.10€ 
5.10€ 
5.00€ 
5.00€ 
5.10€ 

4.90€ 
5.30€ 
5.10€ 
4.90€ 
5.50€ 
6.50€ 

4.00€ 
3.60€ 
7.00€ 
6.00€ 

6.00€

8.50€ 
 
 

8.50€ 
 
 

8.50€ 
 
 

8.00€ 
 
 

11.00€ 
 
 

12.00€ 
 
 

8.00€ 
 
 

8.00€ 
 
 

8.00€ 
 
 

8.50€

5.50€ 
 
 

6.00€ 
 
 

6.00€ 
 

 L'abus d'alcool est dangereux pour la santé Le service et la TVA sont inclus



7.20€ 
7.20€ 
8.20€ 
5.10€ 
7.20€ 
6.60€ 
9.10€ 
7.20€ 
7.20€ 
8.40€ 
8.40€ 
7.20€ 
2.00€

8.60€ 
9.10€ 
8.60€ 
9.10€ 
9.10€ 
9.10€ 
9.10€ 
8.60€ 
8.60€ 
8.60€ 
9.80€ 
9.10€ 
8.10€ 
9.10€

4.20€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.00€ 
4.50€ 

 
4.50€ 

 
 
 

6.50€ 
7.00€ 
6.00€ 
6.50€ 
7.00€ 
6.50€ 
6.50€ 
6.50€ 
7.00€

Tequila Sauza Blanco (4cl) 
Gin Gordon's (4cl) 
Gin Tanqueray (4cl) 
Porto rouge Sanderman Ruby (4cl) 
Rhum Bacardi (4cl) 
Rhum Dil lon (4cl) 
Rhum Diplomatico Reserve (4cl.) 
Rhum Bacardi brun (4cl) 
Vodka Wyborawa (4cl) 
Vodka Smirnoff (4cl) 
Vodka Ketel one (4cl) 
Cachaça (4cl) 
Accompagnement Red bull  (avec alcool)

Jack Daniel (4cl) 
Chivas Regal 12 ans (4cl) 
J&B Rare (4cl) 
Aberlour Malte 10 ans (4cl) 
Ardbeg 10 ans (4cl) 
Cardhu 12 ans (4cl) 
Four Roses (4cl) 
Bulleit  Rye (4cl) 
Bulleit  Bourbon (4cl) 
Crown Royal (4cl) 
Lagavulin (4cl) 
Tal isker (4cl) 
Wil l iam Lawson 
Red Label Johnnie Walker

Coca-cola, Zéro, l ight (33cl) 
Orangina (33cl) 
Fanta orange (33cl) 
Sprite (33cl) 
Schweppes tonic (33cl) 
Fuzetea (25cl) 
Red bull  (au choix) 
 
Jus de fruit  ZENAT BIO (20cl) 
Pomme-kiwi, orange, pêche, 
légumes, pomme, poire ,mangue 
 

Ice Moët & Chandon (75cl) 
Tsarine (75cl) 
Taitt inger Brut (75cl) 
Coupe de champagne Taitt inger (12.5cl)

Du lundi au jeudi de 6h30 à 00h00. 
Du vendredi au dimanche de 7h00 à 23h00.Armagnac Cht. de Laubade VSOP (4cl) 

Calvados Christ ian Drouin (4cl) 
Hennesy f ine de Cognac VSOP (4cl) 
Hennesy Cognac XO (4cl) 
Liqueur de Manzana (4cl) 
Bénédict ine (4cl) 
Cointreau (4cl) 
Get 27 - Get 31 (4cl) 
Bailey's (4cl)

Poire Wil l iams (4cl) 
Mirabelle Cartron (4cl) 
Framboise Cartron (4cl)

ALCOOLSVINS AU VERRE 15CL.

WHISKIES

SOFT

CHAMPAGNE

DIGESTIFS & LIQUEURS

EAUX DE VIE

HORAIRES D'OUVERTURE

80.00€ 
45.00€ 
60.00€ 
11.00€

8.10€ 
8.10€ 
9.10€ 

14.90€ 
6.00€ 
8.10€ 
8.10€ 
8.10€ 
8.10€

8.10€ 
8.10€ 
8.10€

AOC Chinon - Les Roches cachés. 
AOC Haut Médoc Chateau Troupian 
AOC Chateau d'Emeringes Jul iènas 
VDF Winerie rouge, blanc ou rosé 
AOC Macon-Vil lages M. Dupuis 
AOC Quincy M. Port ier 
AOC Coteaux du Layon 

AOC Chateau Barbebelle  Rosé 
AOC Bandol

 L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

Le service et la TVA sont inclus

NOUVEAU !

NOUVEAU !

NOUVEAU !


