

NOS FORMULES A L'ARDOISE

FORMULE EXPRESS 17.00€

Plat du jour & café gourmand

FORMULE 2 PLATS 19.90€

Entrée du jour & plat du jour OU plat du jour & dessert du jour

FORMULE COMPLETE 25.50€

Entrée du jour , plat du jour & dessert du jour

VINS AU VERRE 15 CL.

VINS ROUGES	15 cl.
AOC Chinon - Les Roches cachés AOC Haut-Médoc Chateau Troupian AOC Juliènas Chateau d'Emringes VDF Winerie Parisienne	6.50€ 7.00€ 6.50€ 6.50€
VINS BLANCS	
OC Macon-Villages M. Dupuis AOC Quincy M. Portier AOC Coteaux du layon VDF Winerie Parisienne	7.00€ 6.50€ 6.00€ 6.50€
VIN ROSÉ	

COUP DE CŒUR

AOC Coteaux d'Aix en Provence

6.50€

7.00€

5.50€

VDF Winerie

AOC Bandol

Jus de fruit ZENAT, vous connaissez ? C'est un produit 100% BIO qui vous procure un instant de plaisir gustatif aux goûts authentique et aux effets bénéfiques sur votre santé

TAPAS

14.00€

PLANCHE A PARTAGER

Charcuterie ou mixte

NOS INCONTOURNABLES

ENTRÉE DU JOUR 8.20€ PETIT POTAGE DU JOUR 8.20€

CÔTE DE BŒUF GRILLÉE ♥ 24.00€ 350 gr., sauce raisin et moutarde, pommes de terre au four

BURGER LEGATO 17.00€

steak de bœuf, oignon, tomate, Cabécou, frites & salade

LES MEILLEURES COQUILLETTES

Coquilettes BIO au jambon à la truffe d'été et comté 16.00€

PAVE DE SAUMON 16.00€ en croûte de noisettes, risotto parmigiano

OMELETTE SUR MESURE 12.00€

A votre goût: jambon, fromages, champignons & herbes, Frites et salade

CLUB SANDWICH 16.00€ poulet rôti au curry, frites & salade

pourot rott du ourry, mitos a catalac

CRUMBLE DE LEGUMES 12.00€

poélée de légumes, fruits secs en crumble

SALADE CAESAR 15.00€

Salade, tomate confite, poulet, parmesan,

croutons, oeuf, sauce caesar

PORTION DE LEGUMES 2.50€

PORTION DE FRITES 2.50€

CAFE/THE GOURMAND 7.60€

ASSIETTES DE FROMAGES 7.50€ DESSERT DU JOUR 8.20€

NEWS

PROFITEZ DE LA FÊTE DU BEAUJOLAIS NOUVEAU LE 21 NOVEMBRE 2019 AU LEGATO A PARTIR DE 18H00.

VINS 75CL.

VINS ROUGES	75 cl.
VDF Winerie Parisienne	28.00€
AOP Menetou-Salon D. de Beaurepaire	29.00€
AOC Chinon Les roches cachées	28.00€
AOC Saumur Champigny	25.00€
AOC Reuilly - J.M Sorbe VV* NOUVEAU!	34.00€
AOC Juliènas Ch. d'Emeringes NOUVEAU!	28.00€
AOC Crozes Hermitages Chapoutier	36.00€
AOP Hautes Côtes de Nuit F.Picard	39.00€
AOC Pessac- Leognan Naudin Larchey	44.00€
AOC Morgon Chateau de Pizay NOUVEAU!	35.00€
AOC Haut-Médoc Chateau Troupian	35.00€
AOC Luberon Petite Cavale	19.00€
AOC Sancerre La Vivandière	36.00€
*VV : Vieilles vignes	

VINS BLANCS

VDF Winerie Parisienne	28.00€
AOC Pouilly-fumé M.Veneau	39.00€
AOC Reuilly Jean Michel Sorbe NOUVEAU!	34.00€
AOC Quincy M. Portier	32.00€
AOP Menetou-Salon D. de Beaurepaire	29.00€
AOC St Véran M. Trenel	39.00€
AOC Macon-villages M. Dupuis	32.00€
AOC Luberon Petite Cavale	19.00€
AOC L'orangerie - Pinot Gris NOUVEAU!	24.00€
AOC Coteaux du Layon	24.00€

VINS ROSES

VDF Winerie Parisienne	28.00€
AOP Chateau Barbebelle - Coteaux d'Aix	25.00€
en Provence NOUVEAU!	
AOC Bandol Restanques du moulin	29.00€
AOC Côtes de Provence - Ste Victoire	33.00€





VINS 37.5CL.

VINS ROUGES	37.5 cl.
AOC Chinon Les roches cachées AOC Crozes Hermitages Chapoutier AOC Morgon Chateau de Pizay	14.00€ 19.00€ 19.00€
VINS BLANCS	
AOC Macon-Villages M. Dupuis	17.00€

EAUX MINÉRALES

Evian, Badoit verte 50cl.	3.50€
Evian Badoit verte 100cl.	4.20€
San Pellegrino 50cl.	3.60€
San Pellegrino 100cl.	4.50€
Perrier 33cl.	3.90€

BOISSONS CHAUDES

Expresso, Décaféiné	2.40€
Double expresso	4.70€
Café crême	3.50€
Cappucino	4.50€
Chocolat chaud	4.70€
Thé ou infusion	2.90€

HAPPY HOURS

Tous les mercredis et jeudis de 18h à 21h

APERITIFS

Kir vin blanc (15cl)	6.00€
Kir royal (12cl)	11.50€
Martini Rosso, Bianco ou Dry (6cl)	6.00€
Campari (6cl)	5.10€
Suze (6cl)	5.10€
Malibu (6cl)	5.00€
Ricard ou Pastis 51 (3cl)	5.00€
Noilly Prat (6cl)	5.10€

COCKTAILS

MOUTO CLASSIOUE

MOJITO GLASSIQUE	0.500
(rhum, citron vert, menthe, perrier)	
MOJITO FRAMBOISE	8.50€
(rhum, citron vert, menthe, perrier, purée	
framboises)	
MOJITO AGRUMES	8.50€
(rhum, citron vert et jaune, orange,	
menthe, perrier)	8.00€
SPRITZ VENEZIANO (apérol, prosecco, orange)	8.00€
(aperor, proseceo, orange)	
BELLINI PASSION	11.00€
(prosecco, purée de passion)	
NAINAOCA	
MIMOSA (champagne, jus d'orange)	12.00€
(champagne, jus a orange)	
BLOODY MARY	8.00€
(vodka, jus de tomate, jus de citron)	0.000
CAIPIRINAH	8.00€
(Cachaça, citron vert, sucre de cannes)	
EXPRESSO MARTINI	0.006
(Vodka, liqueur de café, sucres de cannes)	8.00€
PINA COLADA	8.50€
(rhum, jus d'ananas, purée de coco)	

MOCKTAILS

PINK JO (Citron, menthe, sirop grenadine, perrier)	5.50€
MB-YO-PLAY	6.00€
(Yaourt aux fruits, jus d'orange & pommes,sirop de fraises)	
VIRGIN MOJITO	6.00€
(Limonade, Perrier, citron vert, menthe,	

BIERES & CIDRES

BIERES BOUTEILLE

1664 (33cl)	4.90€
Edelweiss (33cl)	5.30€
Grimbergen blonde ou ambrée (33cl)	5.10€
Heineken 0% (33cl)	4.90€
Desperados (33cl)	5.50€
Bière Gallia :	6.50€
West IPA, Weissbier, Session IPA,	
Lager & Red Star (33cl)	

BIERES PRESSION

Affligem 25cl	4.00€
Heineken 25cl	3.60€
Affligem 50cl	7.00€
Heineken 50cl	6.00€

CIDRES

8.50€

ppie cidre:	6.00€
Brut, Extra-Brut, Poiré, Rosé	

DU COTE DE CHEZ NOUS

La Winerie Parisienne fait revive le terroir viticole d'Ile de France à travers des vins blancs, rouges et rosés.

Gallia est une bière traditionnelle et locale brassée à Pantin.

Appie cidre est né avec l'idée de remettre le cidre au goût du jour. Différentes recettes pour faire revivre le savoir-faire traditionnel français.







sucres de cannes)

VINS AU VERRE 15CL.

AOC Chinon - Les Roches cachés.	6.50€
AOC Haut Médoc Chateau Troupian	7.00€
AOC Chateau d'Emeringes Juliènas NOUVEAU!	6.00€
VDF Winerie rouge, blanc ou rosé	6.50€
AOC Macon-Villages M. Dupuis	7.00€
AOC Quincy M. Portier	6.50€
AOC Coteaux du Layon	6.50€
AOC Chateau Barbebelle Rosé NOUVEAU!	6.50€
AOC Bandol	7.00€

SOFT

Coca-cola, Zéro, light (33cl)		4.20€
Orangina (33cl)		4.00€
Fanta orange (33cl)		4.00€
Sprite (33cl)		4.00€
Schweppes tonic (33cl)		4.00€
Fuzetea (25cl)		4.00€
Red bull (au choix)		4.50€
	NOUVEAU!	
Jus de fruit ZENAT BIO (20cl)	NOOVEAU:	4.50€
Pomme-kiwi, orange, pêche,		
légumes, pomme, poire ,mangue		

CHAMPAGNE

Ice Moët & Chandon (75cl)	80.00€
Tsarine (75cl)	45.00€
Taittinger Brut (75cl)	60.00€
Coupe de champagne Taittinger (12.5cl)	11.00€

DIGESTIFS & LIQUEURS

Armagnac Cht. de Laubade VSOP (4cl)	8.10€
Calvados Christian Drouin (4cl)	8.10€
Hennesy fine de Cognac VSOP (4cl)	9.10€
Hennesy Cognac XO (4cl)	14.90€
Liqueur de Manzana (4cl)	6.00€
Bénédictine (4cl)	8.10€
Cointreau (4cl)	8.10€
Get 27 - Get 31 (4cl)	8.10€
Bailey's (4cl)	8.10€

EAUX DE VIE

Poire Williams (4cl)	8.10€
Mirabelle Cartron (4cl)	8.10€
Framboise Cartron (4cl)	8.10€

ALCOOLS

Tequila Sauza Blanco (4cl)	7.20€
Gin Gordon's (4cl)	7.20€
Gin Tanqueray (4cl)	8.20€
Porto rouge Sanderman Ruby (4cl)	5.10€
Rhum Bacardi (4cl)	7.20€
Rhum Dillon (4cl)	6.60€
Rhum Diplomatico Reserve (4cl.)	9.10€
Rhum Bacardi brun (4cl)	7.20€
Vodka Wyborawa (4cl)	7.20€
Vodka Smirnoff (4cl)	8.40€
Vodka Ketel one (4cl)	8.40€
Cachaça (4cl)	7.20€
Accompagnement Red bull (avec alcool)	2.00€

WHISKIES

Jack Daniel (4cl)	8.60€
Chivas Regal 12 ans (4cl)	9.10€
J&B Rare (4cl)	8.60€
Aberlour Malte 10 ans (4cl)	9.10€
Ardbeg 10 ans (4cl)	9.10€
Cardhu 12 ans (4cl)	9.10€
Four Roses (4cl)	9.10€
Bulleit Rye (4cl)	8.60€
Bulleit Bourbon (4cl)	8.60€
Crown Royal (4cl)	8.60€
Lagavulin (4cl)	9.80€
Talisker (4cl)	9.10€
William Lawson	8.10€
Red Label Johnnie Walker	9.10€

HORAIRES D'OUVERTURE

Du lundi au jeudi de 6h30 à 00h00. Du vendredi au dimanche de 7h00 à 23h00.



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé Le service et la TVA sont inclus